
ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
Се известуваат студентите кои ќе полагаат завршна вежба по предметите Храна и 

исхрана, Токсикологија, Прехранбени производи и Токсиколошки и форензични анализи во 

есенскиот испитен рок дека завршната вежба ќе се одржи на 24.08.2016 (среда) во 

предавална 3 во 8 часот.  

 

Студентите кои не се пријавиле електронски за испит по соодветниот предмет, да се 

пријават за полагање на завршна вежба кај Тања Петреска Ивановска или на email: 

tpetreska@ff.ukim.edu.mk. 
 

 
Од Институтот 


